Animae in hac Matre confessionis capaces numerantur N° 153

Ex his natura frumenti contribuentes Hospites sunt N° 20

Nobilis nullus

Ecclesiae structura recens murata, per pium collatum miserae Plebis, cooperante etiam Domino Terrestri erecta, ornatibus et supellectili pro paupertate provisiva capax animarum N° 200. Habet ex Capitali proventus nullos.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali aut alia Elemosina percipit nihil.

Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae misera Plebs providet.

Domus Parochialis recenter per Parochianos cooperante etiam Domino Terrestri ex Fundamentis Lignea erecta statui commoda.

Summa proventus Ecclesiae per se.

Parochus autem habet per Dominium Terrestralem Fundum assignatum ex arboribus et horto consitum extravillanis etiam appertinentiis provisum unde prosperat.

*florenos 6*

Latus

*floreni 6*

[pag. 836]

Translatum

*floreni 6*

Ex gramine propriis viribus colligo solito annue prosperat foeni Currus 2 a florenis duobus computando facit.

*florenos 4*

Ex Agris post fundualibus Tritici nihil.

Siliginis metretas N° 16 a floreno 1 computando facit.

*florenos 16*

Avenae metretas N° 20 a denariis 50 computando facit.

*florenos 10*

Hordei metretam 1 a floreno 1 computando facit.

*florenum 1*

Pannici metretas N° 4 a floreno 1 computando facit.

*florenos 4*

Lentium metretam 1 a denariis 75 computando facit.

*florenum 1 denarios 20*

Pisorum metretam 1 a florenis duobus computando facit.

*florenos 2*

Milly metretas nihil.

Ligna focalia ex indultu Dominali pro necessitate Domestica ex Communi Sylva propriis viribus comparat.

Vineae nullae nec proventus ullus.

A Parochianis a quolibet Hospite Domo vel Inquilino in parata nihil.

Tritici metretas nihil.

339 Kabalás., Kobylnice [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CAT1792: Kobulnicza, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kobulnicza, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Siliginis metretas N° 10 a floreno 1 computando facit.	<i>florenos 10</i>
Avenae metretas N° 10 a denariis 50 computando facit.	<i>florenos 05</i>
Pannici, Turcici Triticici, Butiri, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, et his similibus nihil.	
Ex Sedecima aut Decima octava vel quarta decimae nihil.	
Ex Agnellis, apum alvearibus nihil.	
Ex Fundatione Domini Terrestris in parata aut naturalibus nihil.	
Ex fundatione aeque alterius nihil.	
Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii nihil.	
Summa proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 43 denarii 50</i>
Ex Stola annue percipit.	
A Baptismate a denariis 20	<i>florenos 2</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 20	<i>florenos 2</i>
A Copulatione a floreno 1 denariis	<i>florenos 2 denarios 40</i>
A Promulgatione a denariis 15	<i>denarios 30</i>
Ab Introductione neo Nuptae nihil.	
A Sepultura senioris a denariis 85	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A Sepultura iunioris a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 50</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>
Latus	<i>floreni 11 denarii 50</i>
[pag. 837]	
Translatum	<i>floreni 11 denarii 50</i>
Summa Stolaris Parochi	<i>floreni 11 denarii 50</i>
Summa fixorum Parochi	<i>floreni 43 denarii 50</i>
Summa Summarum	<i>floreni 55</i>